
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00724/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis Bikin Sumur Bor/Sdot WCHrg

Murah P.Mardi 0818271723 Jakal WA

085291886699 dr Blawong Grs

3 / 00703/1220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Smr Bor/Gali SdtWC,Sal Buntu Ser-

vis Pompa,Hb:P.Adi,Gedongkuning/

Jl.Wonosari T:081904868995 WA

3 / 00515/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

082325032858 PMin Jokteng Wetn

3 / 00946/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
P.Cahyo Lsg Tukang Sumur Bor/Gali,Bor

Tembus Batu Alat Sendiri,Petir,Svc Po-

mpa,Sedot WC,Sal Buntu.Atasi: Sumur

Kering,Bau,Tercemar.T/WA.0877 3986

3700.Gagal Gratis
5 / 00982/0321

AC

Beli Jam2 Bekas Asli.Rolex.Sgl Tipe Lma

Baru.Patek Pilipe,Piaget,Omega,Cho-

pard,Piaget H085774668133

3 / 01314/0121

AC

Chans Architect Desain & Bangun.Gbr

IMB,Bangun Baru,Renovasi,Bergaransi

HP/WA:082116324151
3 / 00156/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
TKM:Mengerjakan Bgn Baru,Renov,Gbr

Kerja,Hit.Struktur&Urus IMB.Hub

081228527245/081328082245(Amanah)

3 / 00611/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Basborong Mengerjakan Rumah Baru/

Renov.khusus Borong Tenaga Tk Batu,

Kayu,Kramik.Hub:081328793251

3 / 00749/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Bngnan Mlyi Bngn Rumh Renov

Ruko Ganti Atap Dll.Dgn Hrg Mrh Brkwlts

Hub.085291382305 Tk lngsng

3 / 00822/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Trm:Gb Krj/3D/IMB 4Hr Jdi.Sgl Bgnn:

Rmh,Kost,Htl,Ruko,Gdg Dll.Hit Btn,Urs

IMB Byk Cth H:087787190999

3 / 00842/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jasa Arsitek & Pelaksana Bangunan

Br/Renov Biaya Menyesuaikan Anggar-

an,Gambar Desain+RAB 5Rb/m2.Hit

Struktur,IMB.Dll.H:CV.GAA Jl.Veteran 61

Tlp:0274-372323/0811255552 Berkwa-

litas & Amanah
6 / 01117/0321

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Spesialis bgn bru/renovasi berkualitas

rmh,ruko,kost2an,gudang dllCV.ATA

.081215676825/085712683988

3 / 01121/0321

AC

Hlng BPKB No:H09552905 AB-1636-UH

An:Dinas Pertanian Prov DIY Da:Jl.Gon-

dosuli No.6 Semaki UH Yogya

3 / 00323/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BPKB No 5928113 AB 1298 Q An.Victor

Afiat,SE Da:Gamping Lor RT 2/10 Am-

barketawang Gamping Sleman.

3 / 01108/0321

AC

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

Jl.Janti263 Yk 563871/08174103358

3 / 00918/0321

AC

Gds 38Th Ayu PNS Dosen Mpn Cr Cln

Suami S1/S2 Mslm H:Lsung Lia WA:

088294663095/Bj EtA:081252227224

3 / 00924/0321

AC

Psn antr ns box/uth Aym Pgg Klten

MaturTengkyu,Gurami bkr,Nila,Snck

10rb H:4436901-087839676698

3 / 00923/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Psn Antr Ns Box/Uth Aym Pgg Klaten

Matur Tengkyu,Gurami Bkr,Nila,Snck

10Rb.H4436901-087839676698

3 / 01113/0321

AC

Kos Putra Rmh Baru &Lama Km Md

Luar/Dlm:350rb,500rb,700rb,800rb/bln

dekat UPN,STIE YKPN Jl.Perumnas

Blok F 4C Seturan 081328283797

4 / 01060/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Trm KosPutri.Lokasi tenang,nyamandan

fasilitas lengkap.(free WIFI,TV,AC/Non

AC Parkir dll). Jl.Ganesha II/19 Timoho

YK.Hub/WA.081 1255 6456 www.omah-

ganesha.com
5 / 01117/0321

AC

Anda Mempunyai Masalah Yang Sulit:

Rumah Tangga,usaha,Karir,Keuangan,

Atau anda Perlu Pengasihan?Datang

Atau Hubungi Kami (Bp.Wiranto/Mbah

Banjar)Jln.Potongan No.8 Gombong

Kebumen Hp:081947701881

6 / 00724/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Trma Rongsok,Brg bks:Besi,Plstik,

Krts,almnm,Tmbg dll.Diambil,Ragam

DU.085101574992 WA:081327443623

3 / 01039/0321

AC

Specialis Kebocoran,Dak/Talang,Dak,

krepos,K.Mandi,kolam,Renovasi,dll

Bergaransi Hub:082135244143

3 / 00833/0321

AC

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr/Mbl'04,Pjk

Telat,T.O,bs.(Lgsg cair)Ok.BPKB aman

Hp/WA:087838609766 Ajie

3 / 00779/0321
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
087737374000,Kredit Murah Sebrakan

Proses cepat jaminan sertifikat tanah/ru-

mah di Jogja,Sleman,Bantul Minimal

100Jt.
4 / 01047/0321

AC

Kursus Stir Dewi Murah Berkwalitas da-
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